
 

 

VERITAS SPA 
Bando di Gara – Procedura Aperta – Lavori Settore Speciale 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione: Veritas SpA Santa Croce, 489 30135 Venezia ITALIA. Punti di contatto: Uff. 
Appalti e Lavori. Posta elettronica appalti.lavori@gruppoveritas.it - Indirizzo internet 
www.gruppoveritas.it. I.3) Documentazione di gara gratuita e liberamente disponibile al link 
https://acquisti.gruppoveritas.it. Le offerte vanno inviate in modalità elettronica accedendo al link 
https://acquisti.gruppoveritas.it I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Impresa Pubblica I.5) 
Principale settore di attività: Servizio Idrico Integrato. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per l’appalto dei lavori di rinnovo e potenziamento condotta 
adduttrice dal campo pozzi di Roncadelle a Ponte di Piave (TV). Rif. 43-20/LD - CIG 8288290148 
II.1.2) CPV 45232151-5 II.1.3) Tipo di appalto: Lavori - II.1.4) Breve descrizione: sostituzione tratto 
di adduttrice in collegamento con tratto recentemente posato; Atto di validazione progetto esecutivo 
18/06/2019. Opera finanziata con fondi derivanti da tariffa del servizio idrico integrato.  II.1.5) Valore 
totale: euro 9.258.632,49 II.1.6) L’appalto si compone di un unico lotto. II.2.3) Luogo di esecuzione: 
NUTS: ITH34 Provincia di Treviso. Comuni Ormelle, località Roncadelle, Ponte di Piave. II.2.4 
Descrizione: sostituzione tratto di adduttrice. Estesa nuova adduttrice 7.083,89 ml di cui 6.629,29 in 
campagna e 454 su sedi stradali. II.2.5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base dei criteri indicati nel disciplinare di gara. II.2.6) Valore: euro 
6.172.421,66 II.2.7) Durata del contratto: 413 giorni. II.2.10) Non sono ammesse varianti. II.2.11) Ai 
sensi art. 106, c. 1 lett. e) D.Lgs. 50/2016 sono consentite modifiche contrattuali fino a un valore 
incrementale pari al 50% dell’importo contrattuale iniziale a condizione di non essere sostanziali ai 
sensi dell’art.106, c. 4. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO 

III.1) Condizioni di partecipazione: vedere paragrafo 4.3 disciplinare di gara. III.2.2) Condizioni di 
esecuzione: vedere paragrafo 4.4 disciplinare di gara 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura Aperta ai sensi dell’art. 123 del D.Lgs. 50/2016 IV.1.8) L’appalto 
è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici (AAP): NO IV.2.2) Termine per il ricevimento delle 
offerte: Data: 28/07/2020 Ore: 12:00 IV.2.4) Lingua utilizzabile per la presentazione delle offerte: 
Italiano IV.2.6) l’offerente è vincolato alla propria offerta per 180 giorni dal termine ultimo per il 
ricevimento delle offerte IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: Data: 30/07/2020 ore 9.30 in 
seduta riservata trattandosi di gara telematica ai sensi dell’art. 58 d.lgs. n. 50 del 2016. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.4.1) Organo competente per procedure di ricorso: TAR Veneto Cannaregio 2277 – 30121 
Venezia. Il f.f. Responsabile del Procedimento è l’Ing. Giuseppe Boscolo Lisetto. VI.5) Data di 
spedizione del presente avviso alla GUUE: 18/06/2020. 

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 
 

  
 

mailto:appalti.lavori@gruppoveritas.it
https://acquisti.gruppoveritas.it/
https://acquisti.gruppoveritas.it/

	DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

		2020-06-18T09:24:02+0200
	MARCO ARTUSO




